

CONVOCATORIA.

CUADRAGÉSIMO SEXTA SESIÓN EXTRAORDINARIA. COMITÉ DE TRANSPARENCIA DEL CENTRO DE COORDINACIÓN, COMANDO, CONTROL, COMUNICACIONES Y CÓMPUTO DEL ESTADO DE JALISCO.

MTRA. RUTH IRAIS RUIZ VELASCO CAMPOS

Directora General y Presidenta del Comité de Transparencia de este Centro de Coordinación, Comando, Control, Comunicaciones y Cómputo del Estado de Jalisco. **PRESENTE.**

C. MIGUEL FLORES GÓMEZ

Titular del Órgano Interno de Control e Integrante del Comité de Transparencia de este Centro de Coordinación, Comando, Control, Comunicaciones y Cómputo del Estado de Jalisco.

PRESENTE.

Conforme a lo dispuesto dentro del numeral 29 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Jalisco y sus Municipios, me permito CONVOCAR a la Cuadragésimo Sexta Sesión Extraordinaria del Comité de Transparencia de este Organismo Público Descentralizado denominado Centro de Coordinación, Comando, Control, Comunicaciones y Cómputo del Estado de Jalisco, que tendrá lugar el 25 de marzo de 2022 dos mil veintidós, en la oficina de la Dirección General de este Sujeto Obligado, a las 7:00 siete horas, bajo el desahogo de la siguiente:

ORDEN DEL DÍA:

- I.- Lista de asistencia, verificación de quórum del Comité de Transparencia.
- II.- Revisión, discusión y, en su caso, aprobación de la resolución de la solicitud de ejercicio de derechos ARCO bajo el expediente EUC5/ARCO/064/2022, correspondiente a la solicitud del Reporte de Emergencia número 210408-3421.
- III.- Asuntos Generales.

Esperando contar con su valiosa asistencia, quedo a sus órdenes.

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; a 23 de marzo de 2022.

ABG. ROSA ISELA VILLAVERDE ROMERO

Titular de la Unidad de Transparencia y Secretaria Técnica del Comité de Transparencia del Centro de Coordinación, Comando, Control, Comunicaciones y Cómputo del Estado de Jalisco.

AICS/rivr

